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KPT:n	analyysi	ja	suositukset	

•  Luonnon	monimuotoisuuden	turvaaminen	ja	
ympäristön	suojelu	tulee	sisällyttää	
seuraavaan	kehityspolitiikan	ylivaalikautisia	
periaatteita	linjaavaan	selontekoon	sekä	
kehityspolitiikan	läpileikkaavana	tavoitteena	
että	neljännen	kehityspoliittisen	
painopistealueen	(ilmastonmuutos	ja	
luonnonvarojen	kestävä	käyttö)	keskeisenä	
teemana.	Näillä	linjauksilla,	
seurantajärjestelmän	kehittämisellä	sekä	
henkilöstö-	ja	rahoitusresurssien	lisäämisellä	
varmistetaan	luonnon	monimuotoisuuden	
turvaaminen	kaikessa	kehitysyhteistyössä.	
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Kehityspolitiikan	ylivaalikautinen	selonteko	

•  Päätavoitealue:	Ilmastonmuutos,	luonnon	
monimuotoisuus	sekä	luonnonvarojen	
kestävä	hallinta	ja	käyttö	
–  Suomi	tukee	pitkäjänteisesti…luonnon	

monimuotoisuuden	suojelua	kehittyvissä	maissa.	
–  Ilmastonmuutosta	ja	luonnon	monimuotoisuutta	

tarkastellaan	kokonaisuutena.	
	

•  Suomi	edistää	kehityspolitiikassaan	
läpileikkaavina	tavoitteina	sukupuolten	tasa-
arvoa,	yhdenvertaisuutta,	ilmastokestävää	ja	
vähäpäästöistä	kehitystä	sekä	ympäristön	
suojelua	painottaen	luonnon	
monimuotoisuuden	turvaamista	
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Ulkoministeriö 
Utrikesministeriet

Kehityspolitiikan 
ylivaalikautinen 
selonteko 



Kehitysyhteistyöhön	liittyvät	linjaukset	

Päivitetäänkö	läpileikkaavien	tavoitteiden	ohjeistus	sisältämään	myös	luonnon	
monimuotoisuus?		
•  Kaksitahoinen	lähestymistapa:	valtavirtaistaminen	ja	kohdennetut	toimet.	
•  Valtavirtaistaminen:	systemaattisesti	huomioitaisiin	luonnon	

monimuotoisuuden	turvaamiseen	liittyvät	riskit,	oman	toiminnan	vaikutusten	
systemaattinen	arviointi,	mahdollisuudet	edistää	luonnon	monimuotoisuuden	
turvaamista	

•  Älä	aiheuta	vahinkoa	–periaate	
•  Ilmastotoimien	ja	luonnon	monimuotoisuuteen	liittyvien	toimien	

huomioiminen	yhdessä?	
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Mahdollisuudet	ja	haasteet	

•  Ympäristöllisen	kestävyyden	vahvistuminen	kehitysyhteistyössä.	
Linkittymisen	vahvistaminen	sosiaaliseen	kehitykseen	(ml.	ihmisoikeudet)	

•  Järjestön	jo	nyt	tekemä	ympäristötyö/luonnon	monimuotoisuuteen	liittyvä	
työ	tulee	näkyvämmäksi	

•  Lisätyötä,	osaaminen	ja	riittävät	resurssit?	
–  Toimintaympäristön	analyysi,	lähtötilanne?	
–  Seuranta	ja	arviointi	sekä	tarvittavat	mittarit?	
–  Ilmastotyöhön	yhdistäminen?	

 
•  Tavoitteiden	yhteensovittaminen,	ristiriidat	ja	konfliktit?	

5 



	 	 	 	 	 	 	KIITOS!	

6 


